云南省申报2007年高级会计师评审材料报送的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/263/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_E7_9C_81_E7_c48_263176.htm 为认真做好2007年度

云南省高级会计师考评结合工作，现将有关申报2007年度高

级会计师评审材料的报送时间等事项，通知如下： 一、申报

我省2007年度高级会计师评审的申报条件、申报材料要求及

报送材料的程序，请严格按照云南省财政厅、云南省人事厅

《关于做好高级会计师资格考评结合工作有关具体问题的通

知》（云财会[2007]8号）的要求执行。 二、申报2007年度高

级会计师评审材料的报送时间为：2007年10月20日11月10日，

请按时报送，逾期不再受理。 三、材料报送地点：云南省财

政厅会计处。 四、联系人及电话：刘光云3637375，陈兆

红3615309. 云南省财政厅 二七年八月二十八日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com